ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    от   22.11.2021                                                                             № 92

Об утверждении графика выплаты

заработной платы работникам администрации

Бавленского сельского поселения  и

муниципальных  учреждений Бавленского

сельского  поселения за декабрь 2021 года

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования

Бавленское сельское поселение,    п о с т а н о в л я ю :

1.  Утвердить график выплаты заработной платы работникам

администрации Бавленского сельского поселения  и муниципальных

учреждений Бавленского сельского поселения за декабрь 2021 года

(прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

зам. главы администрации по финансово-бюджетной деятельности Шустрову

В.М.

3.   Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации                 А.М. Сомов

Утвержден

постановлением главы

администрации Бавленского

сельского поселения

22.11. 2021 № 92

График выплаты заработной платы работникам администрации

Бавленского сельского поселения  и муниципальных  учреждений

Бавленского сельского поселения за декабрь 2021 года

№ п.п. Наименование получателей

средств

Срок выплаты

За 1 половину

месяца

За 2 половину

месяца

1. Администрация Бавленского

сельского поселения

13 27

 в том числе:

2 МБУК «КДО Бавленского

сельского поселения»

13 27

3 МКУ «Отдел админис

тративно-хозяйственного

обеспечения»

13 27

4 ВУС 13 27